
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY GMINY TURAWA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
1465 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 345 976,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o kwotę 245 976,11 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 483 287,64 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa sie o kwotę 273 287,64 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 210 000,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 353 269,54 zł zostanie pokryty przychodami z emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1 600 004,00 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 483 265,54 zł oraz wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 270 000,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 oraz 10 do uchwały Rady Gminy Turawa nr IX/63/2024 
z dnia 18 grudnia 2024r. - załącznik nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Turawa 
 
 

Iwona Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 897



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna    0,00    0,00    35,62    35,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00    35,62    35,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   0,00    0,00    35,62    35,62

758 Różne rozliczenia  10 645 991,54    0,00   245 753,11  10 891 744,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   25 239,11   25 239,11

75814 Różne rozliczenia finansowe   17 184,00    0,00   21 000,00   38 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  17 184,00    0,00   21 000,00   38 184,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

  945 609,00    0,00   199 514,00  1 145 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   945 609,00    0,00   199 514,00  1 145 123,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy    0,00    0,00   25 239,11   25 239,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   25 239,11   25 239,11

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   25 239,11   25 239,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    223,00    0,00    446,00    669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    223,00    0,00    446,00    669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   223,00    0,00    446,00    669,00

 63 167 881,81    0,00   246 234,73  63 414 116,54

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 897



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 545 589,00    0,00   25 239,11  1 570 828,11

020 Leśnictwo   110 000,00    0,00   100 000,00   210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

02001 Gospodarka leśna   110 000,00    0,00   100 000,00   210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   110 000,00    0,00   100 000,00   210 000,00

 11 709 382,77    0,00   100 000,00  11 809 382,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  792 954,01    0,00    0,00   792 954,01

 74 877 264,58    0,00   346 234,73  75 223 499,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 338 543,01    0,00   25 239,11  2 363 782,12

750 Administracja publiczna   140 770,62 -   35,62    0,00   140 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    35,62 -   35,62    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   35,62 -   35,62    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    223,00 -   223,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    223,00 -   223,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   223,00 -   223,00    0,00    0,00

 2 027 382,62 -   258,62    0,00  2 027 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 027 382,62 -   258,62    0,00  2 027 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  4 300,00    0,00    0,00   4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  4 300,00    0,00    0,00   4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 65 199 564,43 -   258,62   246 234,73  65 445 540,54

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 897



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 545 589,00    0,00   25 239,11  1 570 828,11

 11 709 382,77    0,00   100 000,00  11 809 382,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  792 954,01    0,00    0,00   792 954,01

 76 908 947,20 -   258,62   346 234,73  77 254 923,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 338 543,01    0,00   25 239,11  2 363 782,12

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 897



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 000,00   202 000,00   202 000,00    0,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 000,00   202 000,00   202 000,00    0,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 000,00   202 000,00   202 000,00    0,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 035 608,02  8 533 700,00  8 070 700,00  6 146 700,00  1 924 000,00    0,00   403 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 035,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 035 643,64  8 488 735,62  8 025 735,62  6 146 735,62  1 879 000,00    0,00   403 000,00   60 000,00    0,00    0,00   546 908,02   546 908,02   451 908,02    0,00    0,00

przed zmianą   272 500,00   272 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   317 500,00   272 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 322 508,02  6 820 600,00  6 750 600,00  5 329 600,00  1 421 000,00    0,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 277 508,02  6 775 600,00  6 705 600,00  5 329 600,00  1 376 000,00    0,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

przed zmianą   164 000,00   164 000,00   164 000,00    0,00   164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 000,00   119 000,00   119 000,00    0,00   119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

020 Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

750

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 897



przed zmianą   267 600,00   267 600,00   127 600,00   20 100,00   107 500,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    35,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   267 635,62   267 635,62   127 635,62   20 135,62   107 500,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,40    20,40    20,40    20,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    20,40    20,40    20,40    20,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    15,22    15,22    15,22    15,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    15,22    15,22    15,22    15,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 361 727,03  30 464 727,03  26 691 758,50  21 425 258,91  5 266 499,59  2 942 000,00   830 968,53    0,00    0,00    0,00  1 897 000,00  1 897 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   273 753,11   245 753,11   245 753,11   199 514,00   46 239,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 635 480,14  30 710 480,14  26 937 511,61  21 624 772,91  5 312 738,70  2 942 000,00   830 968,53    0,00    0,00    0,00  1 925 000,00  1 925 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 529 967,64  16 712 967,64  13 538 967,64  12 170 483,64  1 368 484,00  2 672 000,00   502 000,00    0,00    0,00    0,00  1 817 000,00  1 817 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   144 000,00   116 000,00   116 000,00   98 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 673 967,64  16 828 967,64  13 654 967,64  12 268 483,64  1 386 484,00  2 672 000,00   502 000,00    0,00    0,00    0,00  1 845 000,00  1 845 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 184,00   17 184,00   17 184,00    0,00   17 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 184,00   35 184,00   35 184,00    0,00   35 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 310 500,00  8 310 500,00  8 310 500,00  8 310 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   98 000,00   98 000,00   98 000,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 408 500,00  8 408 500,00  8 408 500,00  8 408 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 817 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 817 000,00  1 817 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 845 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 845 000,00  1 845 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 695 160,00  1 695 160,00  1 645 660,00  1 317 460,00   328 200,00    0,00   49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00   16 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 714 160,00  1 714 160,00  1 664 660,00  1 333 460,00   331 200,00    0,00   49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   653 470,00   653 470,00   653 470,00   653 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   669 470,00   669 470,00   669 470,00   669 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 106 447,08  5 046 447,08  4 906 447,08  4 162 247,08   744 200,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 229,11   66 229,11   66 229,11   40 990,00   25 239,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 172 676,19  5 112 676,19  4 972 676,19  4 203 237,08   769 439,11    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 239,11   25 239,11   25 239,11    0,00   25 239,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 239,11   235 239,11   235 239,11    0,00   235 239,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 244 707,00  2 244 707,00  2 244 707,00  2 244 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 990,00   40 990,00   40 990,00   40 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 285 697,00  2 285 697,00  2 285 697,00  2 285 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   707 400,00   707 400,00   666 400,00   639 400,00   27 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   724 400,00   724 400,00   683 400,00   656 400,00   27 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   82 500,00   82 500,00   82 500,00   82 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

801

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4790

6050

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104

4210

4790

80107 Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 897



zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 500,00   97 500,00   97 500,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   493 600,00   493 600,00   493 600,00   493 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   495 600,00   495 600,00   495 600,00   495 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   386 488,70   386 488,70   372 388,70   341 888,70   30 500,00    0,00   14 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 010,00   4 010,00   4 010,00   4 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   390 498,70   390 498,70   376 398,70   345 898,70   30 500,00    0,00   14 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 310,00   1 310,00   1 310,00   1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 700,00   170 700,00   170 700,00   170 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   174 700,00   174 700,00   174 700,00   174 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 567 510,49  1 567 510,49  1 247 910,49  1 191 910,49   56 000,00   270 000,00   49 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 514,00   23 514,00   23 514,00   23 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 591 024,49  1 591 024,49  1 271 424,49  1 215 424,49   56 000,00   270 000,00   49 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   897 789,50   897 789,50   897 789,50   897 789,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 514,00   23 514,00   23 514,00   23 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   921 303,50   921 303,50   921 303,50   921 303,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   730 000,00   730 000,00   730 000,00   407 180,00   322 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   867 000,00   730 000,00   730 000,00   407 180,00   322 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   710 000,00   710 000,00   710 000,00   407 180,00   302 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   847 000,00   710 000,00   710 000,00   407 180,00   302 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 582 064,80  4 103 064,80  2 535 900,00  1 861 280,00   674 620,00   235 000,00   336 500,00   995 664,80    0,00    0,00   479 000,00   479 000,00   479 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    311,53    311,53    311,53    0,00    311,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 582 376,33  4 103 376,33  2 536 211,53  1 861 280,00   674 931,53   235 000,00   336 500,00   995 664,80    0,00    0,00   479 000,00   479 000,00   479 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 489 664,80  1 010 664,80    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   995 664,80    0,00    0,00   479 000,00   479 000,00   479 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    311,53    311,53    311,53    0,00    311,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 489 976,33  1 010 976,33    311,53    0,00    311,53    0,00   15 000,00   995 664,80    0,00    0,00   479 000,00   479 000,00   479 000,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    311,53    311,53    311,53    0,00    311,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    311,53    311,53    311,53    0,00    311,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 703,00   6 703,00   6 703,00   6 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    669,00    669,00    19,50    0,00    19,50    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 372,00   7 372,00   6 722,50   6 703,00    19,50    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 703,00   6 703,00   6 703,00   6 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    669,00    669,00    19,50    0,00    19,50    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 372,00   7 372,00   6 722,50   6 703,00    19,50    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    649,50    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    649,50    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

853

85395

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 897



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,50    19,50    19,50    0,00    19,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    19,50    19,50    19,50    0,00    19,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  77 092 999,59  58 279 762,81  50 744 629,48  31 245 832,42  19 498 797,06  4 012 000,00  1 665 868,53  1 557 264,80    0,00   300 000,00  18 813 236,78  18 813 236,78   930 908,02    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   528 769,26   318 769,26   318 119,76   199 549,62   118 570,14    0,00    649,50    0,00    0,00    0,00   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  77 576 768,85  58 553 532,07  51 017 749,24  31 445 382,04  19 572 367,20  4 012 000,00  1 666 518,03  1 557 264,80    0,00   300 000,00  19 023 236,78  19 023 236,78   930 908,02    0,00    0,00

przed zmianą   140 770,62   140 770,62   140 770,62   140 770,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   35,62 -   35,62 -   35,62 -   35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 735,00   140 735,00   140 735,00   140 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    35,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   35,62 -   35,62 -   35,62 -   35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    20,40    20,40    20,40    20,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   20,40 -   20,40 -   20,40 -   20,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    15,22    15,22    15,22    15,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   15,22 -   15,22 -   15,22 -   15,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    446,00    446,00    13,00    0,00    13,00    0,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   446,00 -   446,00 -   13,00    0,00 -   13,00    0,00 -   433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    446,00    446,00    13,00    0,00    13,00    0,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   446,00 -   446,00 -   13,00    0,00 -   13,00    0,00 -   433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    433,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   433,00 -   433,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 027 605,62  2 027 605,62   397 172,62   341 957,62   55 215,00    0,00  1 630 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   481,62 -   481,62 -   48,62 -   35,62 -   13,00    0,00 -   433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 027 124,00  2 027 124,00   397 124,00   341 922,00   55 202,00    0,00  1 630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 300,00   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 300,00   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

79608192,85 60584956,07 51419173,24 31791604,04 19627569,2 4012000 3296518,03 1557264,8 0 300000 19023236,78 19023236,78 930908,02 0 0

Zlecone razem:

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Poroz. z JST

Własne razem:

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zlecone

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

853

85395

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Poroz. z JST razem:

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 897



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/2025 
Rady Gminy Turawa 

z dnia 28 marca 2025 r. 

L
p
. 

Wyszczególnienie Klasyfikac
ja 
§ 

Plan 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  3 803 265,54 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 287 311,53 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 225 954,01 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00 

5  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950 270 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 449 996,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 
2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 399 996,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 897



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/91/2025 
Rady Gminy Turawa 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 12 062 428,76 zł 

 60017  Drogi wewnętrzne 11 062 428,76 zł 
  6370 7 362 428,76   zł 
  6050 

Modernizacja dróg w: Kadłub Turawski, Zakrzów Turawski, Ligota 
Turawska, Bierdzany, Rzędów, Turawa, Kotórz Mały, Kotórz 
Wielki, Zawada, Węgry i Osowiec. 

32 814,51 zł 

  6050 95 000,00 zł 
  6370 

Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Turawie 1 805 000,00 zł 

  6050 Projekty i przebudowa dróg 1 767 185,49 zł 
 60095  Pozostała działalność 1 000 000,00 zł 
  6050 Budowa  ścieżek rowerowych/ciągów komunikacyjnych 1 000 000,00 zł 

630   Turystyka 1 100  000,00 zł 
 63003  Upowszechnianie turystyki 1 100  000,00 zł 
  6050 Czym przyciągnąć turystów do regionu 1 100 000,00  zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 395 000,00 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 000,00 zł 
  6050 Remont- wybrukowanie placu przed budynkiem byłej szkoły 

(F.Sołecki Kotórz Mały) 
30  000,00 zł 

  6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym (F. Sołecki Kadłub 
Turawski ) 

15 000,00zł 

  6050 Termomodernizacja budynków gminnych 100 000,00 zł 
  6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym w Osowcu 250 000,00 zł 

750   Administracja publiczna 546 908,02  zł 
 75022  Rady gmin 45 000,00 
  6050 Nagłośnienie do sali narad 45 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 501 908,02  zł 
  6050 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 50 000,00 zł 
  6057 353 030 54 zł 
  6059 

 
Cyberbezpieczny samorząd 98 877,48 zł 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 330 000,00 zł 
  6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego 330 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 925 000,00 zł 
 80101  Szkoły podstawowe 1 845 000,00 zł 
  6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie 
 1 788 000,00 zł 

  6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP w Osowcu 11 000,00 zł 
  6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP Turawa 18 000,00 zł 
  6050 Zakup maszyny czyszczącej do hali przy PSP Zawada 28 000,00 
 80104  Przedszkola 60 000,00 zł 
  6050 Wymiana pieca w przedszkolu w Kotorzu Małym 60 000,00 zł 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 zł 
  6050 Realizacja programu "Posiłek w domu i w szkole" w PSP Ligota T. 20 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 137 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 zł 
  6050 Przystosowanie pomieszczeń i zaadoptowanie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych - placówka w Kotorzu Wielkim 
67 000,00 zł 

  6050 Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Rzędowie 70 000,00 zł 
852   Pomoc społeczna 479 000,00 zł 

 85295  Pozostała działalność 479 000,00 zł 
  6057 63 000,00 
  6059 

Przystosowanie pomieszczeń i zaadoptowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych - placówka w Kotorzu Wielkim 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 897



  6067 27 000,00 zł 
  6069 3 000,00 zł 
  6057 99 000,00 
  6059 11 000,00 
  6067 36 000,00 zł 
  6069 

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Rzędowie 

4 000,00 zł 
  6057 90 000,00 
  6059 10 000,00 
  6067 116 100,00 zł 
  6069 

Utworzenie kompleksowej pracowni terapeutycznej w Gminie 
Turawa 

12 900,00 zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 400,00 zł 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 zł 
  6060 Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych w sołectwie (F. 

Sołecki Węgry) 
18 000,00 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 400,00 zł 
  6050 Budowa punktów świetlnych 150  000,00 zł 
  6050 Wykonanie projektu i montaż latarrni oświetleniowej (F.Sołecki 

Węgry) 
15 400,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  zł 
  6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bierdzany) 10 000,00  zł 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 zł 
  6570 470 000,00 zł 
   

Dotacja dla parafii na wymianę dachu gontowego oraz fumigację 
kościoła w Zakrzowie Turawskim 30 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna 1 354 500,00 zł 
 92601  Obiekty sportowe  1 354 500,00 zł 
  6050 Budowa bioska ORLIK w Bierdzanach 1 352 000,00 zł 
  6050 Wykonanie podmurówki pod garaż (F.sołecki Turawa) 2 500,00 zł 

RAZEM 19 023 236,78 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 897


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY GMINY TURAWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-04-03T12:57:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




